



BURDUR
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



SAYI : 2020/114

31.03.2020

KONU: Ekmek satışında ihtiyati tedbirler hk.

ODALARA 50 SAYILI GENELGE

İLGİ: TESK Genel Başkanlığının 30.03.2020 tarih ve 54826179-435.01.02-E.121/49 sayılı yazısı.

İlgi sayılı yazıda “Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü”nden alınan 25.03.2020 tarihli ve 1008194 sayılı yazıda; ekmek ve ekmek çeşitlerinin satışında alınan ihtiyati tedbirler kapsamında, uyulması gereken kurallar ile ekmek ve ekmek çeşitleri üreten işyerlerine yönelik resmi kontrollerin sıklaştırılması, özellikle ambalajsız olarak piyasaya arz edilen ürünlerin ilgili mevzuat hükümlerini taşıyıp taşımadığına bakılması hususunda İl Müdürlüklerinin talimatlandırıldığı,

Ancak Çin'in Wuhan kentinde başlayan ve sonrasında tüm dünyayı etkisi altına alan yeni tip koronavirüs (covid-19) salgınının devam ettiği süre içerisinde, bazı tüketicilerin belirlenen hijyen kurallarına uymasının halk sağlığı açısından risk oluşturabileceğinin değerlendirildiği,

Bu nedenle, halkımızın sağlığını korumak ve salgının yayılmasını azaltmak amacıyla, 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu'nun 26'ncı maddesinin 5'inci fıkrası gereğince bazı tedbirlerin alınmasının uygun görüldüğü,

Bu kapsamda; **piyasaya arz edilen ekmek ve ekmek çeşitlerinin satışında, ürünleri tüketicinin doğrudan almasının engelleneceği,**

Ekmek ve ekmek çeşitlerinin;

1- Hazır ambalajlı olarak,

2- Ambalaj malzemesi içerisinde (Ekmek ve ekmek çeşitleri gıda ile temasa uygun kağıt esaslı veya plastik esaslı bir ambalaj malzemesine konularak satışa sunulabilecektir. Ambalaj malzemelerinin ağz kısmının, ürünün rutubetini bırakabilmesi amacıyla açık bırakılmasında sakınca bulunmamaktadır.),

3- Bulaşmayı ve tüketicinin ulaşmasını engelleyecek şekilde hijyen tedbirlerinin alınmış olduğu dolap ve tezgahlarda bulundurulmak ve tüketici talebi üzerine işletme görevlileri tarafından uygun bir ambalaj malzemesine konularak tüketiciye arz edilmesi şartıyla ambalaj malzemesine konulmadan satışa sunulabileceği,

Ayrıca pazar, manav gibi yerlerde, sokaklarda, seyyar araçlarda da ambalajlı veya ambalajsız olan ekmek ve ekmek çeşitlerinin satışının yapılamayacağı belirtilmektedir.”denilmektedir.

Bilgi edinilmesini ve konunun esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Ganimet ÖZKAN
GENEL SEKRETER

Metin SİPAHİ
BAŞKAN

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

Adres: Hızır İlyas Mah. İbrahim Zeki Burdurlu Cad. No:40/A BURDUR
Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41

E-mail:burduresob@outlook.com